Graduatoria di Istituto Ill Fascia Personale Docente Scuola Secondaria dil Grado ALIC811001 Data
Produzione Graduatoria Definitiva: 28/11/2019

Cod.

Classe di| Tipo Posto | Posto Cognome Nome Data Nascita Proy. Punteggio
Nascita

Concorso
A001 NORMALE 1 CAVALLITO CLAUDIA 11/08/1972 AL 114
AO001 NORMALE 2 ABELLO SERENA 29/06/1979 AL 100,5
A001 NORMALE 3 COLOMBANO MARINA 11/04/1958 AL 89
AO001 NORMALE 4 MATEROZZI LUIGINO 19/06/1971 AL 85
A001 NORMALE 5 MATEROZZI FABIO 25/08/1977 AL 81,5
AO001 NORMALE 6 MARCHISIO MARTA 14/06/1972 AL 80,5
A001 NORMALE 7 SORRIENTO ERMINIA 07/04/1972 EE 67
A001 NORMALE 8 BERTO GIANCARLO 12/03/1963 AL 62
A001 NORMALE 9 CORTI MICHELA 05/06/1963 Ml 57
AO001 NORMALE 10 SCOGNAMIGLIO CONCETTA 29/10/1975 NA 44
A001 NORMALE 11 SICA SERENA 17/10/1984 SA 43
AO001 NORMALE 12 MARGARA RAFFAELLA 22/05/1975 AL 31,5
A001 NORMALE 13 MICELI BEATRICE 18/12/1986 AL 30
AO001 NORMALE 14 BORDON CARLA 14/05/1969 AL 29,5
A001 NORMALE 15 GUELI GIOACCHINO 20/06/1968 AG 29
A001 NORMALE 16 RAIMONDO SILVIA 13/07/1982 AL 29
A001 NORMALE 17 BRUGNONE RICCARDO 12/10/1974 PA 29
AO001 NORMALE 18 TROMBATORE NATALE 04/10/1965 SR 28
A001 NORMALE 19 SCARFO SAIMON 05/05/1985 AL 27,5
A001 NORMALE 20 PATRUCCO GIACOMO 27/06/1989 AL 26
A001 NORMALE 21 MARTINOTTI ALESSANDRA 06/10/1982 AL 25,5
A001 NORMALE 22 UBERTAZZI ANDREA 16/12/1972 AL 23
A001 NORMALE 23 SAINI VALERIA 03/04/1986 AL 22,5
A001 NORMALE 24 MONETTI MASSIMO 25/12/1965 AL 21,5
A001 NORMALE 25 CAIRE PAOLA 22/05/1970 AL 21
A001 NORMALE 26 OSTELLINO SILVIA 02/07/1972 AL 20,5
A022 NORMALE 1 PARZIALE PIERPAOLA 29/06/1968 MT 149,5
A022 NORMALE 2 GAUDIO CRISTINA 01/08/1969 AL 136,5
A022 NORMALE 3 MASSERANO ELENA 28/05/1979 AL 130,5
A022 NORMALE 4 QUATRALE NICOLETTA 27/05/1981 AV 122
A022 NORMALE 5 CUTILLO MICHELANGELO 10/08/1973 CE 111
A022 NORMALE 6 GUERRINI SUSANNA 02/04/1955 Sl 111
A022 NORMALE 7 MALGORA SABINA 03/02/1971 AL 103
A022 NORMALE 8 ZAMBELLI ILARIA 16/05/1984 TO 101,5
A022 NORMALE 9 ALEMANNO FRANCESCA 22/05/1985 LE 100,5
A022 NORMALE 10 TOSCO ELISABETTA 12/04/1979 AL 82
A022 NORMALE 11 CONGIU MARIA LUIGIA 11/06/1977 NU 81,5
A022 NORMALE 12 DIMARTINO ROSSELLA 14/05/1987 RG 81
A022 NORMALE 13 CUPPARI ROBERTA 24/11/1982 AL 75
A022 NORMALE 14 BARBERO CLAUDIA 06/04/1977 AL 71
A022 NORMALE 15 BALESTRIERO ANASTASIA 14/02/1981 AL 70,5
A022 NORMALE 16 POLETTI CHIARA 21/11/1984 AL 69
A022 NORMALE 17 DI GAETANO ADELINA 23/01/1982 TE 68,5
A022 NORMALE 18 DEMARTINI SILVIA 07/09/1984 AL 61,5
A022 NORMALE 19 CARRERA TOMMASO 29/08/1984 AL 54
A022 NORMALE 20 PALLADINO MICHELA 27/12/1984 AL 54
A022 NORMALE 21 INFANTE CLAUDIA 28/06/1979 TO 53,5
A022 NORMALE 22 DEMARTINI CARLOTTA 25/02/1987 AL 51
A022 NORMALE 23 DE CARO MARIA ANNA 15/09/1987 AV 50
A022 NORMALE 24 LA REGINA ELENA 09/07/1986 SA 49
A022 NORMALE 25 AVESANI LAURA 30/11/1986 AL 48
A022 NORMALE 26 1ZZO NICOLA 19/06/1987 AV 48
A022 NORMALE 27 LONGO BIAGIO 13/12/1977 CT 42,5
A022 NORMALE 28 COSTANTINO CECILIA 03/05/1991 AL 40
A022 NORMALE 29 ACCIETTO VALENTINA 01/12/1984 VI 39,5
A022 NORMALE 30 TEDESCO ANNUNZIATA 08/10/1971 SA 39
A022 NORMALE 31 DEMARTINI PAOLO 04/10/1978 AL 38,5
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CIVERIATI
ARDITO
GUIDA
POLATO
PATRUCCO
QUINTAVALLE
NOVELLI
MORANDO
BELTRAME
MORETTO
MICHELERIO
CIACCIO
SERGI
MASINI
CAPPA
FASSONE
DOVANA
RASELLI
MUTTI
PACIELLO
ANTONACCI
BASILE
RICOSSA
GUALCO
CARANTE
FERRARO
ANTOZZI
COLLA
FURNARI
MANASSERO
PAIUZZI
NANIA
BONETTA
BONETTA
SALETTA
FERRERO
ANNOVAZZI
GOBBATO
DE NISI
GUGLIOTTA
NEGRI
BOCCA
LUPARIA
FURLAN
INDRIOLO
BELLERO
GIORDANO
GANDIN
ROSSINO
FILIBERTI
NICCOLINI
BISIO
ZORZOLI
RAITERI
CALA
AMERIO
POLLICELLI
FAILLI
PALLANZA
CASSINI
LUSI
SACCO
Glzzi

ELISA
ANDREA
ELEONORA
MARTA
ANNA MARIA
CHIARA
TIMOTHY
GIULIA
FEDERICO
CARLOTTA
BARBARA
CLAUDIO
MARINELLA
ROBERTA
BRUNELLA
LUCIA
FRANCESCO
CHIARA
RICCARDO
CARLOTTA
ALESSIA
MATTEO
MARIA EMILIA
LAURA
PAOLA
MONICA
PAOLA
MARIA TERESA
PAOLA
PAOLA
ELENA
MARCO
SILVIA

SARA

ALICE
CRISTINA
LAURA
ANDREA
GIADA
FRANCESCO
ROBERTA

FEDERICO MARCO

ANNA
ALESSANDRO

MARIA MARTINA

MONICA
BEATRICE
DAVIDE
MARTA
GIACOMO
MICHELA
MARTINA
FRANCESCO
PAOLA
CLAUDIA
MARTINA
DESIREE
LUISA
DANIELA
ORIETTA
ODERIGI

ANTONIO MARIO

CARLO

31/05/1986
18/02/1992
10/05/1989
14/02/1989
06/01/1988
09/02/1976
24/04/1979
20/05/1991
22/07/1990
17/05/1988
24/08/1986
06/06/1986
21/02/1988
26/02/1972
23/05/1969
11/12/1970
12/06/1979
23/01/1973
05/05/1981
03/10/1982
25/11/1985
09/12/1974
24/06/1983
20/10/1975
09/06/1986
28/08/1968
06/02/1968
21/03/1980
23/11/1985
17/01/1974
05/10/1983
04/01/1980
27/01/1975
27/01/1975
01/12/1989
15/12/1990
03/07/1972
08/04/1987
10/02/1991
02/01/1970
13/01/1992
29/09/1987
12/01/1977
17/10/1968
23/10/1988
12/07/1986
16/05/1985
10/07/1990
21/03/1990
17/11/1988
06/03/1975
29/03/1989
21/02/1977
28/11/1970
03/06/1987
06/12/1987
20/10/1975
20/08/1964
28/05/1967
08/10/1967
21/11/1972
03/05/1970
15/02/1978
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83
70
69,5
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MICCICHE
CISLAGHI
ZAMMATARO
PAREO
CALCAGNO
ROGATO
VECCHIO
PIOVAN
CASALONE
RUSSO
ZAMPELLA
RICALDONE
BOCCALATTE
CANINI
RUSSO
ROMAGNOLO
MUTTI
MONTIGLIO
ABELLO
DOVANA
BERTO
GALESIO
MARCHISIO
SORRIENTO
CORTI
BOTTO
AGNOLIN
CARUSO
RIVALTA
SICA

BOCCA
TROMBATORE
MARGARA
ROSSINO
MICELI
BORDON
GUELI
RAIMONDO
GHIANI
DEREGIBUS
SCARFO
ILLENGO
GENTILE
ZANOTTO
RUZZA
PATRUCCO
SIMARI BENIGNO
MARTINOTTI
UBERTAZZI
SAINI
MONETTI
CAIRE
PORZIO BODOLO
NOVELLI
VACCARONE
MANFREDI
DUGLIO
MORANINO
TRIONE
ARROBBIO
POGLIO
ROSSI
SANNA

LEONARDO
MIRCO
CARMELA
MARIA
ALESSIO
ANDREA
VALENTINO
BARBARA
SILVIA
STELLA
CRISTIAN
ALESSANDRA
DANIELA
PAOLO
FRANCESCO
SARA
RICCARDO
ISABELLA
SERENA
FRANCESCO
GIANCARLO
PAOLA
MARTA
ERMINIA
MICHELA
ANNA

IRENE SOFIA
MARISA
ILARIA
SERENA

FEDERICO MARCO

NATALE
RAFFAELLA
MARTA
BEATRICE
CARLA
GIOACCHINO
SILVIA
MATTEO
LAURA
SAIMON
FEDERICO
ALESSIO
MILENA
ALESSANDRO
GIACOMO
ERNESTO
ALESSANDRA
ANDREA
VALERIA
MASSIMO
PAOLA
MATTEO
STEFANO
PAOLA
FRANCESCA
BARBARA
ISABELLA
LORENA
LAURA
SILVIA
VALENTINA
MARTA

08/04/1991
30/11/1961
12/03/1970
16/07/1990
27/09/1988
16/06/1972
24/11/1961
04/11/1978
07/07/1982
15/12/1982
26/07/1988
05/01/1980
02/04/1962
22/06/1959
08/02/1990
17/10/1974
05/05/1981
30/08/1964
29/06/1979
12/06/1979
12/03/1963
17/07/1970
14/06/1972
07/04/1972
05/06/1963
23/03/1986
06/03/1985
11/04/1980
26/07/1978
17/10/1984
29/09/1987
04/10/1965
22/05/1975
21/03/1990
18/12/1986
14/05/1969
20/06/1968
13/07/1982
27/08/1987
18/12/1980
05/05/1985
20/11/1983
05/08/1990
22/03/1978
18/10/1984
27/06/1989
21/02/1981
06/10/1982
16/12/1972
03/04/1986
25/12/1965
22/05/1970
07/02/1978
14/05/1976
14/09/1964
03/06/1962
11/08/1969
30/03/1984
14/08/1984
01/02/1987
17/04/1968
20/05/1968
05/08/1977

CL
AL
AL
BN
AL
AL
AL
AL
AL
CN
AL
AL
TO
CN
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
AL
EE
MI
PV
AL
AL
TO
SA
TO
SR
AL
PV
AL
AL
AG
AL
OR
NO
AL
AL
AL
AL
AT
AL
CS
AL
AL
AL
AL
AL
VC
AL
AL
AL
AL
AL
vC
AL
TO
AL
AL

57,5
49,5
40
37
26,5
16,5
168,5
86,5
38,5
34
33
25
24
24
22,5
22
112,5
106
104,5
104,5
104
91
72,5
71
53
51
47,5
43,5
39,5
37
33,5
33
31,5
30,5
30
29,5
29
29
28
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27
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26
26
25,5
23
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124,5
117
112
85
53
45,5
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119,5
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CATANESE NAPOLITAI GIUSEPPA

VACCARONE

CODRINO
MORANINO
DEVECCHI
NEBBIA
ARROBBIO
DONATO
COCCARO

PALMIGIANO

FERRARIS
ROSSI
FERRRERO
DEVECCHI
DONATO
POGLIO

PAOLA
CHIARA VIRGINIA
ISABELLA
ALESSANDRA
ALICE

LAURA
FABRIZIO
LUCA
GIUSEPPINA
MARICA
VALENTINA
SIMONA
ALESSANDRA
FABRIZIO
SILVIA

CATANESE NAPOLITAI GIUSEPPA

FERRARIS

MARICA

16/01/1973
14/09/1964
20/05/1974
30/03/1984
11/07/1975
14/08/1989
01/02/1987
18/06/1981
01/05/1989
09/05/1986
06/09/1973
20/05/1968
01/10/1964
11/07/1975
18/06/1981
17/04/1968
16/01/1973
06/09/1973

AV
AL
AL
AL
AL
AL
AL
CS
SA
CT
PV
AL
AL
AL
CS
TO
AV
PV

82,5
78,5
77
63
54,5
50
45,5
42
39
34,5
25,5
24
90
54,5
39
25,5
82,5
25,5



